
UCHWAŁA NR 26/12/2021 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” 
w Jeleniej Górze 

z dnia 16 grudnia 2021 roku 
 
 

W przedmiocie: przyjęcia planu kosztów i przychodów działalności Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze na 2022r. 

 
 
 
Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 1 Statutu w związku z § 2 Regulaminu Rady Nadzorczej, 
Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Nadzorcza przyjmuje i zatwierdza przedstawiony przez Zarząd plan kosztów 
i przychodów Spółdzielni na 2022 rok stanowiący załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisali:  
Sekretarz i Przewodniczący Rady Nadzorczej 


